
* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         21-05-22 * Los  : 07.30             S:0205 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 285 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 125   89   15   12   12    3    3    3    0    0    0    0    0 MIEZEN      90    2   34    3   33    4   22   10   24   20   25 DIVERSEN  
 132   88   78   77   77    7    6    5    4    3 INLEG       
  10   10   10    8    8    0    0 AS2         
  10   10   10    8    8    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  10   10   10    8    8    0    0 RAKEND      *  18 Deelnemers
   8    8    8    8    8    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 23  343112 BE6060144-21 11.20570 1485.6549 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     24 19  327813 BE2030556-21 11.13101 1468.9046 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 12       2 BE6060182-21 11.24020 1466.0818 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   61.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  2  330980 BE2115035-19 11.16180 1462.5718 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        - 1500 1500    -    -    -    -    -    -

  5  104.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  3       2 BE2028943-20 11.16210 1462.2487 3   900   400     -  2700  2700  2700         -    -        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  6         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  8  325623 BE2028107-21 11.12423 1462.1270 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   44.50 VAN ROY KOEN           ASSE      41  2  326276 BE2029303-20 11.13159 1461.3845 5  2150  1800     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

  8   24.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41  5       2 BE2029302-20 11.13219 1460.7302 3   900  1200     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

  9         SNEPPE ALBERT          ASSE      14  5  324942 BE2064830-21 11.12531 1457.8908 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   45.25 VAN ROY JEAN           WOLVERTE   6  1  337000 BE2067374-18 11.21110 1457.7175 5  2025* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 11         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  6       2 BE2028161-21 11.13463 1455.1574 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   42.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41  6       3 BE2132079-18 11.14369 1452.6011 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  200    - 2500    -    -    -    -

 13   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 10       4 BE2026073-21 11.14439 1451.8470 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14  297.45 VAN ROY KOEN           ASSE      41  1       5 BE2115527-19 11.14459 1451.6317 8  9125* 2000  2700  1260* 1260*  900*        - 7500        -    -    - 1000 2000 2000    -    -    -

 15   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  4       3 BE6060113-21 11.26230 1451.5067 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 20       6 BE2039442-21 11.14489 1451.3089 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 10       4 BE6060204-21 11.26250 1451.3021 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 15       7 BE2029332-20 11.14529 1450.8786 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  5       3 BE2134005-19 11.18120 1450.3944 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VAN ROY GEERT          ASSE      12 10  325599 BE2025414-21 11.14302 1450.3081 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  9       3 BE2028053-21 11.14463 1448.6835 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 16       5 BE6060154-21 11.26550 1448.2392 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   96.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41  3       8 BE2115599-19 11.15259 1447.3388 5   500* 1600     -     -     -     -  2500/N 8    -        -    -    -    -    -    - 2500    - 2500

 24         SNEPPE ALBERT          ASSE      14  9       2 BE2038362-21 11.14381 1446.5333 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41  8       9 BE2025463-21 11.15449 1445.3086 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 30      10 BE2025035-21 11.16039 1443.2840 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 18      11 BE2132194-18 11.16089 1442.7522 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 28       4 BE2028960-20 11.19250 1442.7025 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 11       4 BE2028167-21 11.15483 1442.0540 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   11.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE   6  5       2 BE2019235-20 11.23420 1442.0197 3   500*  600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VAN ROY GEERT          ASSE      12  2       2 BE2025019-21 11.16072 1439.9390 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   20.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33  1  330849 BE2072124-20 11.19550 1438.9953 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -  500    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         21-05-22 * Los  : 07.30             S:0205 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 285 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   9  2  334229 BE4059629-20 11.22230 1438.2658 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 21       5 BE2026046-21 11.20170 1437.2729 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         DE GREEF LOUIS         LONDERZE   3  1  339889 BE6080448-21 11.26330 1436.8590 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   20.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  3       6 BE6060215-21 11.28520 1436.4164 2   500  1000     -     -     -     -   500/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 22      12 BE4175158-21 11.17179 1435.4527 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         VAN ROY GEERT          ASSE      12  1       3 BE2025219-21 11.16532 1435.0733 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 22       5 BE2028267-21 11.17143 1432.9581 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    13  5  329624 BE2028825-20 11.20151 1431.5814 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 29      13 BE2025074-21 11.18109 1429.8958 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 41      14 BE2019125-20 11.18149 1429.4781 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33  7       2 BE2025878-21 11.21330 1428.8447 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  9       7 BE5065693-21 11.30150 1428.1457 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45         VAN ROY GEERT          ASSE      12  3       4 BE2025078-21 11.18022 1427.8362 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  5       8 BE5065720-21 11.30290 1426.7600 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     24  2       2 BE2030517-21 11.19461 1426.7110 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48  122.60 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  1       6 BE2115064-19 11.22030 1426.3305 8   500* 1500* 1260*    -     -     -         -    - 1500/N 4    -    -  500 1500 1500 2000    - 2000

 49    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 10       7 BE2132761-18 11.22040 1426.2281 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 11      15 BE2025091-21 11.18479 1426.0419 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   21.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 17      16 BE2026105-21 11.18549 1425.3151 2   500  1000     -     -     -     -         -    -  600/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 38      17 BE2029647-20 11.19009 1424.6927 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53   15.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE   6  3       3 BE2067279-19 11.26340 1424.5456 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 14       9 BE6060302-21 11.31030 1423.4059 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   43.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE   6  2       4 BE2041491-17 11.27090 1421.0415 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -  800 1000    - 1000

 56   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 14      18 BE2025196-21 11.19449 1420.1452 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         SNEPPE ALBERT          ASSE      14 13       3 BE2038348-21 11.19281 1416.0647 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         SNEPPE ALBERT          ASSE      14  6       4 BE2038337-21 11.19321 1415.6534 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  2      10 BE5065704-21 11.32350 1414.4088 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  5       6 BE2028042-21 11.20153 1414.1843 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     24 13       3 BE2030520-21 11.21501 1413.9927 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 10       7 BE2028232-21 11.20183 1413.8772 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  6      11 BE6060165-21 11.32410 1413.8260 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  4       8 BE2028001-21 11.20193 1413.7749 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  7       8 BE2134013-19 11.24280 1411.6292 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  8      12 BE5065705-21 11.33050 1411.4995 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 24      13 BE5065708-21 11.33070 1411.3060 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 23      19 BE2115551-19 11.21599 1406.3722 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69   15.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33  6       3 BE2072047-20 11.25250 1405.3763 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70   15.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      14  4       5 BE2090414-20 11.21201 1404.6383 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71   90.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41  4      20 BE2029236-20 11.22389 1402.4429 5   500* 1000*    -     -     -     -         -    - 3000/E 6    -    -    -    -    - 1000 3500    -

 72    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 37      21 BE2025008-21 11.22559 1400.7370 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    13  2       2 BE2028781-20 11.25401 1398.6775 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         21-05-22 * Los  : 07.30             S:0205 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 285 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 73         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    13  3       3 BE2067990-18 11.25401 1398.6775 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  21 10  336093 BE4005941-21 11.30201 1398.4355 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  8       9 BE2028857-20 11.26440 1398.1132 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    13  1       4 BE2067988-18 11.26121 1395.5194 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78         SNEPPE ALBERT          ASSE      14  8       6 BE2038344-21 11.23211 1392.4992 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 19      22 BE2029321-20 11.24189 1392.4674 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 25      14 BE5065707-21 11.36400 1390.9946 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 17       4 BE2025788-21 11.27520 1390.9011 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 23       5 BE2025780-21 11.27540 1390.7062 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83   21.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 16      23 BE2133500-18 11.25079 1387.6310 2   500  1000     -     -     -     -   600/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 84    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 17      10 BE2026054-21 11.28410 1386.6909 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 85    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 24      11 BE2026035-21 11.28420 1386.5941 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 86    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 40      24 BE2026090-21 11.25189 1386.5499 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 87    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  21  5       2 BE4168955-20 11.32521 1383.8486 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 88    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 14      12 BE2026044-21 11.29420 1380.8093 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 89    2.00 VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  1  333002 BE2049455-21 11.31100 1380.7961 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 90   15.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      14  1       7 BE2090430-20 11.25201 1380.7636 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 91         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 12       6 BE2025777-21 11.29460 1379.8790 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 92         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 31       7 BE2072107-20 11.29590 1378.6332 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 93         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 13       8 BE2025847-21 11.30030 1378.2504 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 94         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     24 10       4 002030535-21 11.28271 1374.7566 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 95    2.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  21 13       3 BE4059467-20 11.34351 1374.1358 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 96   35.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 13      25 BE4175159-21 11.27269 1374.0926 2   500  1000     -     -     -     -         -    - 2000/A 4    -    -    -    -    -    -    -    -

 97    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  21  4       4 BE4166948-19 11.34371 1373.9485 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 98   34.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  4      13 BE2132877-18 11.30570 1373.6460 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

 99         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 26       9 BE2072129-20 11.30530 1373.4823 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

100         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 33      10 BE2025753-21 11.30540 1373.3873 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

101         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  7       9 BE2028155-21 11.27303 1371.0153 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

102         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33 11      11 BE2025899-21 11.31260 1370.3534 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

103   25.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  7      15 BE6060128-21 11.40260 1370.0732 2   500  1000     -     -     -     -  1000/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

104         SNEPPE ALBERT          ASSE      14 12       8 BE2038313-21 11.27221 1368.9358 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

105    2.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 18      14 BE2025010-21 11.32010 1367.5918 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

106   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 24      26 BE2025066-21 11.28349 1367.5653 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

107         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  1      10 BE2028135-21 11.28213 1366.1262 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

108    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  21  9       5 BE4203754-21 11.36301 1363.4512 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

109    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28 15      15 BE2025007-21 11.33040 1361.6840 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

110         SNEPPE ALBERT          ASSE      14  7       9 BE2038324-21 11.28441 1361.0991 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

111         DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 23      11 BE2028119-21 11.29433 1358.3378 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

112         LUPPENS EDDY           MOLLEM     5  1  328607 BE2009290-21 11.31590 1357.9737 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

113   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      41 12      27 BE2025039-21 11.30279 1356.8544 2   500  1000     -     -     -     -         -    - 1000/A 3    -    -    -    -    -    -    -    -

114         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     24  6       5 BE2030511-21 11.31591 1354.6831 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         21-05-22 * Los  : 07.30             S:0205 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 285 OU+JA                  * Basis: 330000            P:   4 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.3336,0 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    28  6      18 BE2028902-20 11.41410 1315.0652 2     -     -     -     -     -     -  3000/E 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    5.00 SNEPPE ALBERT          ASSE      14  2      11 BE2090405-20 11.42171 1287.9957 2     -     -     -     -     -     -   500/E 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   20.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN  21  3      17 BE4168999-20 11.53291 1275.5679 1     -     -     -     -     -     -  2000/A 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   50.00 VAN ROY JEAN           WOLVERTE   6  4       6 BE2045470-21 11.55490 1267.7911 5     -     -     -     -     -     -  1500/E 4    - 1500/E 4    -    -    -    -    -    - 2000    -

  *   18.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  33  2      30 BE2072031-20 12.08160 1188.9638 2     -     -     -     -     -     -   800/E 3    - 1000/E 3    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         21-05-22 * Los  : 07.30             S:0205 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 207 JAARSE                 * Basis: 330000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
 130   92   11    6    6    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN      70    3   36    3   32    4   12    6   15   20   15 DIVERSEN  
 136   92   76   69   69    6    5    4    3    2 INLEG       
  12   12   12    0    0    0    0 AS2         
  12   12   12    0    0    0    0 OS2         * (C)2022w Data Technology Deerlijk
  12   12   12    0    0    0    0 RAKEND      *  18 Deelnemers
  12   12   12    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 23  343112 BE6060144-21 11.20570 1485.6549 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     19 17  327813 BE2030556-21 11.13101 1468.9046 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 12       2 BE6060182-21 11.24020 1466.0818 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  8  325623 BE2028107-21 11.12423 1462.1270 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  1  324942 BE2064830-21 11.12531 1457.8908 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  6       2 BE2028161-21 11.13463 1455.1574 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   38.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24  4  326276 BE2026073-21 11.14439 1451.8470 3   900  1400     -     -     -     -         -    -        -    - 1500    -    -    -    -    -    -

  8   25.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  4       3 BE6060113-21 11.26230 1451.5067 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    - 1000    -    -    -    -    -    -

  9   20.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 10       2 BE2039442-21 11.14489 1451.3089 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

 10   18.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 10       4 BE6060204-21 11.26250 1451.3021 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  300    -    -    -    -    -    -

 11    4.50 VAN ROY GEERT          ASSE      12 10  325599 BE2025414-21 11.14302 1450.3081 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  9       3 BE2028053-21 11.14463 1448.6835 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 16       5 BE6060154-21 11.26550 1448.2392 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  5       2 BE2038362-21 11.14381 1446.5333 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   63.10 VAN ROY KOEN           ASSE      24  2       3 BE2025463-21 11.15449 1445.3086 5  2150  1800     -  1080     -  1080         -    -        -    -  200    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 18       4 BE2025035-21 11.16039 1443.2840 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.50 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 11       4 BE2028167-21 11.15483 1442.0540 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  2       2 BE2025019-21 11.16072 1439.9390 3   900   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    6.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17 11  330980 BE2026046-21 11.20170 1437.2729 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 DE GREEF LOUIS         LONDERZE   3  1  339889 BE6080448-21 11.26330 1436.8590 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   20.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  3       6 BE6060215-21 11.28520 1436.4164 2   500  1000     -     -     -     -   500/A 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 11       5 BE4175158-21 11.17179 1435.4527 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23  197.45 VAN ROY GEERT          ASSE      12  1       3 BE2025219-21 11.16532 1435.0733 5  1925* 1000  1080  1080  1080  1080         - 5000        - 1500    - 1500 2500 2000    -    -    -

 24    4.50 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 22       5 BE2028267-21 11.17143 1432.9581 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 17       6 BE2025074-21 11.18109 1429.8958 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23  1  330849 BE2025878-21 11.21330 1428.8447 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  9       7 BE5065693-21 11.30150 1428.1457 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   36.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  3       4 BE2025078-21 11.18022 1427.8362 3   500*  600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2500    -    -

 29   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  5       8 BE5065720-21 11.30290 1426.7600 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    4.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     19  2       2 BE2030517-21 11.19461 1426.7110 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   17.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24  5       7 BE2025091-21 11.18479 1426.0419 2   500  1200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   40.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24  9       8 BE2026105-21 11.18549 1425.3151 2   500  1000     -     -     -     -  2500/N 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         21-05-22 * Los  : 07.30             S:0205 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 207 JAARSE                 * Basis: 330000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 14       9 BE6060302-21 11.31030 1423.4059 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24  8       9 BE2025196-21 11.19449 1420.1452 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  9       3 BE2038348-21 11.19281 1416.0647 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  2       4 BE2038337-21 11.19321 1415.6534 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  2      10 BE5065704-21 11.32350 1414.4088 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  5       6 BE2028042-21 11.20153 1414.1843 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     19 13       3 BE2030520-21 11.21501 1413.9927 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 10       7 BE2028232-21 11.20183 1413.8772 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  6      11 BE6060165-21 11.32410 1413.8260 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  4       8 BE2028001-21 11.20193 1413.7749 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  8      12 BE5065705-21 11.33050 1411.4995 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 24      13 BE5065708-21 11.33070 1411.3060 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 23      10 BE2025008-21 11.22559 1400.7370 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   11.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  5  336093 BE4005941-21 11.30201 1398.4355 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  4       5 BE2038344-21 11.23211 1392.4992 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 25      14 BE5065707-21 11.36400 1390.9946 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23 11       2 BE2025788-21 11.27520 1390.9011 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23 15       3 BE2025780-21 11.27540 1390.7062 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  7       2 BE2026054-21 11.28410 1386.6909 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52         VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17 14       3 BE2026035-21 11.28420 1386.5941 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 24      11 BE2026090-21 11.25189 1386.5499 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  4       4 BE2026044-21 11.29420 1380.8093 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55    7.00 VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  1  333002 BE2049455-21 11.31100 1380.7961 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56   15.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23  6       4 BE2025777-21 11.29460 1379.8790 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23  7       5 BE2025847-21 11.30030 1378.2504 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     19 10       4 002030535-21 11.28271 1374.7566 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   70.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24  7      12 BE4175159-21 11.27269 1374.0926 2   500  1000     -     -     -     -         -    - 1500/N 4    -    -    - 2000    - 2000    -    -

 60         LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23 23       6 BE2025753-21 11.30540 1373.3873 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  7       9 BE2028155-21 11.27303 1371.0153 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62   15.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23  5       7 BE2025899-21 11.31260 1370.3534 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   25.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26  7      15 BE6060128-21 11.40260 1370.0732 2   500  1000     -     -     -     -  1000/A 4    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  8       6 BE2038313-21 11.27221 1368.9358 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  8       5 BE2025010-21 11.32010 1367.5918 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   70.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 12      13 BE2025066-21 11.28349 1367.5653 2   500  1000     -     -     -     -         -    - 2000/A 4    -    -    -    -    -    - 3500    -

 67   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  1      10 BE2028135-21 11.28213 1366.1262 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   11.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  4       2 BE4203754-21 11.36301 1363.4512 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  5       6 BE2025007-21 11.33040 1361.6840 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  3       7 BE2038324-21 11.28441 1361.0991 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71    4.50 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23 23      11 BE2028119-21 11.29433 1358.3378 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72         LUPPENS EDDY           MOLLEM     5  1  328607 BE2009290-21 11.31590 1357.9737 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73   65.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24  6      14 BE2025039-21 11.30279 1356.8544 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 1500    - 1000 2500    -



* DE FRONTKLIEVERS         * SERMAISES         21-05-22 * Los  : 07.30             S:0205 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 207 JAARSE                 * Basis: 330000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74    4.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     19  6       5 BE2030511-21 11.31591 1354.6831 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75   30.60 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  3       7 BE2026021-21 11.34310 1353.6092 3   500*  400  1080     -  1080     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76   31.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23  4       8 BE2025841-21 11.34300 1353.1656 2   500  1000     -     -     -     -   600/A 3    - 1000/A 3    -    -    -    -    -    -    -    -

 77    4.50 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  7       3 BE4005936-21 11.38261 1352.8408 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78    4.50 VAN ROY GEERT          ASSE      12 12       5 BE2025405-21 11.30532 1351.6688 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 79         SNEPPE ALBERT          ASSE      10  7       8 BE2038356-21 11.30411 1350.0717 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 80   15.00 DE BISSCHOP G & J      ASSE      23  2      12 BE2028083-21 11.31283 1348.4936 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 81   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 14      15 BE1125637-21 11.32009 1348.1644 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 82   15.00 PEETERS BASTIAAN       TISSELT   26 18      16 BE5065718-21 11.44380 1347.4748 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 83   34.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  2       8 BE2026140-21 11.36020 1345.2649 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2500

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.3518,3 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  5       6 BE2025444-21 11.34192 1332.6744 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

  *   50.00 VAN ROY GEERT          ASSE      12  4       7 BE2025466-21 11.39212 1305.7736 2     -     -     -     -     -     -  1500/E 4    - 1500/E 4    -    -    -    -    -    - 2000    -

  *   25.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  1      11 BE2026117-21 11.47010 1287.7764 7     -     -     -     -     -     -         -    - 1000/E 3    -    -    -    - 1500    -    -    -

  *   30.00 V.ASBROECK FRANCKY     MALDEREN   9  6       8 BE4005961-21 11.53181 1276.4560 1     -     -     -     -     -     -  3000/E 8    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    5.00 VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  2       4 BE2049463-21 11.51320 1273.2679 2     -     -     -     -     -     -   500/E 2    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *    6.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24 15      20 BE2039440-21 11.49369 1256.7687 2     -     -     -     -     -     -         -    -  600/A 2    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   30.00 VAN ROY KOEN           ASSE      24  3      21 BE2025407-21 11.49559 1255.2376 3     -     -     -     -     -     -         -    - 3000/E 6    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   20.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    17  6      14 BE2026009-21 11.54030 1253.4747 2     -     -     -     -     -     -  2000/A 6    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  *   16.00 LIMBOURG ERIK          BRUSSEGE  23  2      16 BE2025888-21 11.57180 1237.7441 2     -     -     -     -     -     -   800/E 3    -  800/E 2    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 2.50 / MIEZEN 6 15.00 / MIEZEN 7 22.50 / INLEG 1 4.00 / INLEG 7 1.00 / INLEG 8 2.00 / INLEG 9 1.00 / INLEG 10 2.00 / DIVERSEN 1°AF 5.00 / 

LIMBOURG ERIK 0.20 / V.ASBROECK FRANCKY 0.60 / CAUDRON SYLVAIN 0.30 / VAN ROY KOEN 18.53 / VERSTAPPEN JOZEF 0.40 / DE BISSCHOP G & J 1.10 / VAN ROY JEAN 14.37 / VAN ROY GEERT 0.70 / 

VAN DER STRAETEN JAN 17.15 / LIEVENS JOHAN 0.60 / VAN LEMBERGEN MARIA 0.40 / PEETERS BASTIAAN 1.00 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1485.65

Meters/minuut laatste prijs : 1354.68

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 13 4 31% 0 0% 1 8% 40

DE BISSCHOP GUSTAAF & JAN 23 11 48% 3 13% 5 22% 6

DE GREEF LOUIS 3 1 33% 0 0% 1 33% 35

LIEVENS JOHAN 9 1 11% 0 0% 1 11% 33

LIMBOURG ERIK 33 11 33% 0 0% 2 6% 32

LUPPENS EDDY 5 1 20% 0 0% 112

PEETERS BASTIAAN 26 15 58% 5 19% 9 35% 1

SNEPPE ALBERT 14 9 64% 2 14% 3 21% 9

VAN ASBROECK FRANCKY 21 5 24% 0 0% 75

VAN DER STRAETEN JAN 28 15 54% 4 14% 7 25% 4

VAN LEMBERGEN MARIA 7 1 14% 0 0% 89

VAN ROY GEERT 12 4 33% 1 8% 4 33% 20

VAN ROY JEAN 6 4 67% 1 17% 4 67% 10

VAN ROY KOEN 41 27 66% 11 27% 18 44% 7

VERSTAPPEN JOZEF 24 5 21% 1 4% 2 8% 2

Meters/minuut eerste prijs : 1485.65

Meters/minuut laatste prijs : 1345.26

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

DE BISSCHOP GUSTAAF & JAN 23 12 52% 4 17% 7 30% 4

DE GREEF LOUIS 3 1 33% 1 33% 1 33% 20

LIMBOURG ERIK 23 8 35% 0 0% 1 4% 26

LUPPENS EDDY 5 1 20% 0 0% 0 0% 72

PEETERS BASTIAAN 26 16 62% 5 19% 11 42% 1

SNEPPE ALBERT 10 8 80% 2 20% 4 40% 5

VAN ASBROECK FRANCKY 9 3 33% 0 0% 0 0% 46

VAN DER STRAETEN JAN 17 8 47% 1 6% 1 6% 19

VAN LEMBERGEN MARIA 7 1 14% 0 0% 0 0% 55

VAN ROY GEERT 12 5 42% 2 17% 4 33% 11

VAN ROY KOEN 24 15 63% 4 17% 9 38% 7

VERSTAPPEN JOZEF 19 5 26% 1 5% 3 16% 2

Duur van de prijskamp : 22 minuten en 19 sec.

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 21 mei 2022  -  285 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 21 mei 2022  -  207 Jaarse

Duur van de prijskamp : 24 minuten en 6 sec.
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